selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 320 (tiga ratus dua puluh) meter 

melalui permukiman sampai pada TK 34.02.06.2003-08.2002-002 dengan 

koordinat 7° 53' 43,683" LS dan 110° 18' 34,449" BT yang terletak pada 

simpang tiga jalan Kalurahan dan Gang Punta Dewa; dan 

d. selanjutnya mengarah ke timur sekitar 235 (dua ratus tiga puluh lima) meter 

melalui Gang Punta Dewa sampai pada TK 34.02.06.2003-08.2001-08.2002-

000 dengan koordinat 7° 53' 44,946" LS dan 110° 18' 41,965" BT yang 

terletak pada simpul batas antara Kalurahan Gilangharjo Kapanewon 

Pandak, Kalurahan Palbapang Kapanewon Bantul, dan Kalurahan